została forma przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych
stanowiących działki ewidencyjne nr: 49/15, 49/5, 365/36, 365/54, 365/56, 365/61,
365/58, 365/93 i nr 490, położone w obrębie 2 miasta Łeby.

3.     Cena wywoławcza nieruchomości opisanej szczegółowo w pkt 1 wynosi 230.000
zł. (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych) netto. Do ceny sprzedaży netto
zostanie doliczony obowiązujący w dniu sprzedaży podatek VAT. Aktualna stawka
wynosi 23 %.

4.     Działki opisane w pkt 1 są niezabudowane, nieogrodzone. Działka nr 365/55
stanowi drogę dojazdową (o nawierzchni gruntowej) do obiektu hotelowego

[...]

365/36, 365/54, 365/56, 365/58, 365/61, 365/93 i nr 490, którzy zapoznają się z
warunkami przetargu, wniosą wadium w wyznaczonym terminie i złożą zgłoszenie
udziału w przetargu (formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego
ogłoszenia).

9.         Wadium w wysokości 46.000 zł. (słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych)
należy wpłacić na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Lęborku: Bank
Rumia Spółdzielczy nr 77 9324 0008 0002 8701 2000 0090 najpóźniej do dnia 19
maja 2025 roku.Środki pieniężne muszą wpłynąć na rachunek bankowy
najpóźniej w dniu19 maja 2025 r.